
Kampinoski Park Narodowy 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA „WYKONANIE DZIAŁAŃ OCHRONNYCH NA

OBSZARZE PROJEKTU W KAMPINOSKIM PARKU NARODOWYM 

W LATACH 2018-2019”

 

Organizator przetargu:

Kampinoski Park Narodowy

Adres: 05-080 Izabelin, ul. Tetmajera 38

NIP: 1182081819 REGON: 145916637

Strona internetowa: www.kampinoski-pn.gov.pl www.bip.kampinoski-pn.gov.pl

e-mail: dyrekcja@kampinoski-pn.gov.pl

tel. 22 722-60-01, faks 22 722-65-60

Kampinoski Park Narodowy (Organizator przetargu) zaprasza do składania ofert do przetargu

nieograniczonego na „Wykonanie działań ochronnych na obszarze projektu w Kampinoskim Parku

Narodowym w latach 2018-2019”.

1.    Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług związanych z przeprowadzeniem działań ochronnych

w przedsięwzięciu finansowanym ze środków unijnych pn. „Ochrona mozaiki siedlisk rzadkich gatunków

roślin i zwierząt w Kampinoskim Parku Narodowym”, nr umowy o  dofinansowanie:

POIS.02.04.00-00-0146/16-00 i współfinansowanym ze środków krajowych.

2.    Zamawiający ze względu na rozłożenie prac w różnych miejscach Kampinoskiego Parku

Narodowego podzielił przedmiot zamówienia na 6 części. Nazwa części zamówienia (Pakietu) odnosi się

do nazwy obwodu(ów) ochronnego(ych) KPN, na obszarze którego będą prowadzone prace z zakresu

przedmiotu zamówienia. W każdej części zamówienia (Pakiecie) znajdują się wydzielone kompleksy

działek KPN (nazwa kompleksu jest nazwą roboczą odnoszącą się do nazwy wsi / uroczyska, na obszarze

której będą prowadzone prace z zakresu zamówienia).

3.    Miejsce realizacji: Kampinoski Park Narodowy.

4.    Okres realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2019 r.

5.    Wadium na poszczególne Pakiety wg SIWZ.

6.    Miejsce i termin składania ofert: siedziba Zamawiającego nr lokalu 104 (sekretariat), w terminie do

dnia 12 lipca 2018 r. godz. 09:00.

7.    Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie Zamawiającego w lokalu 103, dnia 12 lipca 2018 r. godz.

09:15.

8.    Dnia 12 czerwca 2018 r. ogłoszenie o przetargu zostało przekazane do publikacji Urzędowi

Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich.

9.    Dnia 15 czerwca 2018 r. ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane w Suplemencie do Dziennika

Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem: 2018/S 113-257423.

Pliki do pobrania:

1.    Ogłoszenie publikacji 2018-OJS113-257423-pl.pdf

2.    Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia SIWZ z załącznikami:

Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy lokalizacja i opis zabiegów.pdf;

do Załącznika nr 1 - Tabela zbiorcza działań ochronnych.pdf;

do załącznika nr 1 – Mapy poglądowe – lokalizacja przedmiotu zamówienia.zip;

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Załącznik nr 2 do SIWZ - Opis technologii wykonania i terminy prowadzenia prac.pdf;

Załącznik nr 3 do SIWZ - Wzór umowy.pdf;

Załącznik nr 4 do SIWZ – Edytowalna wersja formularza-JEDZ;

Załącznik nr 5.1 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 1 – wersja edytowalna;

Załącznik nr 5.2 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 2 – wersja edytowalna;

Załącznik nr 5.3 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 3 – wersja edytowalna;

Załącznik nr 5.4 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 4 – wersja edytowalna;

Załącznik nr 5.5 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 5 – wersja edytowalna;

Załącznik nr 5.6 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 6 – wersja edytowalna;

Załącznik nr 5.1 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 1.pdf;

Załącznik nr 5.2 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 2.pdf;

Załącznik nr 5.3 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 3.pdf;

Załącznik nr 5.4 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 4.pdf;

Załącznik nr 5.5 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 5.pdf;

Załącznik nr 5.6 do SIWZ – Oferta Pakiet nr 6.pdf;

Załącznik nr 6 do SIWZ - wykaz osób – wersja edytowalna;

Załącznik nr 6 do SIWZ - wykaz osób.pdf;

Załącznik nr 7 do SIWZ - grupa kapitałowa – wersja edytowalna;

Załącznik nr 7 do SIWZ - grupa kapitałowa.pdf;

Załącznik nr 8 do SIWZ - wykaz usług z zakresu gospodarki leśnej – wersja edytowalna;

Załącznik nr 8 do SIWZ - wykaz usług z zakresu gospodarki leśnej.pdf;

Załącznik nr 9 do SIWZ - wykaz usług z zakresu koszenia łąk – wersja edytowalna;

Załącznik nr 9 do SIWZ - wykaz usług z zakresu koszenia łąk.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

